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1000  26,586,222.42  534,611,602.49  478,926,793.22  82,271,031.69  55,684,809.27ACTIVO

1100  11,983,456.67  501,625,208.45  459,188,863.43  54,419,801.69  42,436,345.02ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,475,040.19  322,378,737.29  319,838,477.94  9,015,299.54  2,540,259.35EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  3,372,612.89  9,730.00  3,382,342.89  0.00 -3,372,612.89EFECTIVO

1112  3,102,427.30  322,369,007.29  316,456,135.05  9,015,299.54  5,912,872.24BANCOS / TESORERÍA

1120  2,068,546.12  152,221,430.47  126,469,305.07  27,820,671.52  25,752,125.40DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  99,233,409.65  99,233,409.65  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,068,546.12  49,791,059.63  24,038,934.23  27,820,671.52  25,752,125.40DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,196,961.19  3,196,961.19  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  3,439,870.36  27,025,040.69  12,881,080.42  17,583,830.63  14,143,960.27DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  6,543,148.04  936,000.00  5,607,148.04  5,607,148.04ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,439,870.36  20,481,892.65  11,945,080.42  11,976,682.59  8,536,812.23ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  14,602,765.75  32,986,394.04  19,737,929.79  27,851,230.00  13,248,464.25ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  12,028,282.19  32,187,026.77  19,737,929.79  24,477,379.17  12,449,096.98BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  250,000.00  0.00  0.00  250,000.00  0.00TERRENOS

1233  5,513,681.77  0.00  0.00  5,513,681.77  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  5,923,405.80  32,187,026.77  19,737,929.79  18,372,502.78  12,449,096.98CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  341,194.62  0.00  0.00  341,194.62  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  10,299,526.24  799,367.27  0.00  11,098,893.51  799,367.27BIENES MUEBLES

1241  1,002,256.04  570,647.75  0.00  1,572,903.79  570,647.75MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,059,030.90  46,359.40  0.00  2,105,390.30  46,359.40MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  6,081,947.76  51,671.04  0.00  6,133,618.80  51,671.04EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,156,291.54  130,689.08  0.00  1,286,980.62  130,689.08MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -7,725,042.68  0.00  0.00 -7,725,042.68  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -543,476.51  0.00  0.00 -543,476.51  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -7,181,566.17  0.00  0.00 -7,181,566.17  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

ROBUSTINO PEDRO SORIANO 

GARCIA

PRESIDENTE

CARLOS CRUZ CRUZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


